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Objekti

Trotuar qe prishet dhe ribehet

Bordura betoni 15x25cm

Puseta K.U.B-je

Trotuar qe prishet dhe ribehet

Mur qe prishet dhe rindertohet

Tub Drenazhi PEHD i rrudhosur Ø160mm, me vrima

Trotuar qe prishet dhe ribehet

Trotuar qe
prishet dhe
ribehet

Trotuar qe
prishet dhe

ribehet

Bordura betoni 15x25 cm

Bordura betoni 15x25 cm

Bordura
betoni
15x25cm

Bordura
betoni

15x25cm

Bordura betoni 15x25 cm Trotuar qe prishet dhe ribehet

3.2m * 2.6m * 0.25m

3.
2

Mur kufizues i QSUT

Shk. 1:300Planimetria e nderhyrjeve te objektit
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Objekti

Tub Drenazhi PEHD i rrudhosur Ø 160 mm,
me vrima

Tub Drenazhi PEHD i rrudhosur Ø 160 mm, me vrima

Puseta K.U.B-je

Tub Drenazhi PEHD i rrudhosur Ø 160
mm, me vrima

Tub Drenazhi
PEHD i
rrudhosur Ø
160 mm, me
vrima

Tub Drenazhi
PEHD i

rrudhosur Ø 160
mm, me vrima

Pusete b/a
40*60cm

Pusete b/a
40*60cmPusete b/a

40*60cm

Pusete b/a
40*60cm
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Shk. 1:300Plani i kullimit te drenazhit te objektit



90
12

0

Dyshemeja 0.0

MBUSHJE ME ZHAVORR

SIPERFAQJA  SEKSIONIT NE
MBUSHJE = 0.7m²

Mbushje me Zhavorr

Protefon
Polisterol t=10 cm
Hidroizolim me bikomponente+rrjete
Suvatim

Seksioni i drenazhimit dhe izolimeve

Gjeotekstil - >150g/m2

Tub drenazhi 160 mm me brima
Shtrese me granil  te lare lumi

Shtrese me zhav. t=10 cm

Shenim:
Mbushja te llogaritet sipas gjatesise se perimetrit te
objektit (duke zbritur seksionin e tubit te drenazhit)

Mur guri

Struktura ekzistuese
e objektit

Shk. 1:50
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Puseta dhe kanali i ujrave te bardha (lidhja me drenazhin)
Sh. 1:25

Mbushje me Cakell

Mbushje me rere
rret tubit

Tub korrogato
Ø160mm

Rere 10cm

Ø6
0m

m

Kapak gize

Shenime:

1. Te respektohen dimensionet e shkruara ne
vizatim.

2.Muret e pusetes do te jene beton C16/20 dhe
me trashesi 15cm.

3.Betoni qe do te perdoret per brezin duhet te
jete C16/20, ndersa betoni i ullukut dhe
shtreses do te jete C12/15.

4. Per cdo paqartesi apo mosperputhje te
projektit me situaten ne terren te merret ne
kontakt me projektuesin

Ø1
60

m
m

Shk. 1:25
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Detaji i Trotuarit
Sh. 1:10

2.5

Trotuar

Shtrese zhavorri/Cakelli

Beton i varfer
M100

Bordure e parapergatitur
15*20 Beton M250

12.5

Shtresat rrugore
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Shtrese  trotuari me pllaka betoni
Shtrese rere

Shtrese betoni t=5cm

Shtrese zhavori
10 cm

Detajim i trotuarit
Sh. 1:25
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ObjektiShtrese zhavorri/Cakelli

Shtrese  trotuari me pllaka betoni
Shtrese rere

Shtrese betoni t=5cm

Shtresat e trotuarit

Shtrese  filtri
Tub. drenazhi 160mm i mbeshtjelle me gjeotekstil

Mbushje me mat.filtrues
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